
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka  

nr 1197/17 z dnia 19.10.2017 r. 

 

 

Wniosek 

 o przyznanie zwolnienia w podatku od nieruchomości na mocy uchwały nr XXVII/217/2017 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 24.02.2017 r. 

 

 

Właściciele lub współwłaściciele budynku mieszkalnego, który podlega zwolnieniu na mocy w/w uchwały  

 

□ właściciel    □ współwłaściciele    □ posiadacz samoistny    □ użytkownik wieczysty    □ posiadacz 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub jedn. sam. teryt.    □ inne________________ 

 

 Telefon kontaktowy ............................................................ 

 

Adres nieruchomości  (budynku mieszkalnego, który będzie podlegać zwolnieniu) …………………………………….. 

…........................................................................................................................................................................................... 

nr działki .....................................................; powierzchnia użytkowa budynku mieszkalnego …………………………… 

Rodzaj źródła ciepła:   □ gazowe   □ elektryczne   □ olejowe   □ pompa ciepła   □ kocioł 5 klasy na węgiel lub biomasę 

Rok zamontowania źródła ciepła …………………………………   

 

Data: ....................................................                                                                     ……...................................................... 
                                                                                                                                               Podpis składającego wniosek 
 

Dodatkowe informacje: 

Przedmiotowe zwolnienie w podatku od nieruchomości na mocy uchwały nr XXVII/217/2017 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

z dnia 24.02.2017 r. obejmuje budynki mieszkalne, w których na dzień 01.01.2018 r. stosowane są ekologiczne źródła ciepła: 

ogrzewanie gazowe, elektryczne, olejowe, pompy ciepła, kotły 5 klasy na węgiel lub biomasę, za wyjątkiem budynków lub ich części 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. Okres obowiązywania zwolnienia wynosi 5 lat od 2018 r do 2022 r.  

Natomiast w budynkach mieszkalnych, w których będą zastosowane w/w ekologiczne źródła ciepła po dniu 01.01.2018 r. zwolnienie 

będzie od dnia 1 stycznia następującego po roku, w którym zastosowano jedno z w/w źródeł ciepła do 2022 r. 

 

       

Załączniki: 

(kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie wskazanego rodzaju ogrzewania; np. certyfikat potwierdzający 

klasę kotła, faktura zakupu, karta gwarancyjna, itp.) – w przypadku gdy dokumenty złożone przez podatnika nie będą 

jednoznacznie poświadczały, posiadanie odpowiedniego źródła ciepła, zostanie przeprowadzona kontrola przez osobę do 

tego uprawnioną. 

1. …………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. …………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. …………………………………………………………………………………………………………………………... 

Lp. Nazwisko i imię Adres zameldowania PESEL/NIP 

1.    

2.    

3.    

4.    


